
 

 
درحالی که روز گذشته دادگاه قانون 
اساسی کره جنوبی دومین جلسه 
استماع محاکمه رئیس  جمهوری 
این کشور را آغاز کرده، آژانس 
مقابله با فساد کره جنوبی روز 
گذشته تاش کرد تا »یون سوک 
یول« رئیس  جمهوری این کشور را 
که به برقراری حکومت نظامی کوتاه 
مدت و ایجاد هرج و مرج در کشور 
متهم است، دستگیر کند و برای این 
کار به محل اقامت وی رفت، اما در 
پی یک تنش چندین ساعته بین 
بازرسان و نیروهای امنیتی ریاست 
جمهوری و همچنین تجمع گسترده 
هواداران یون سوک یول، دستگیری 

وی محقق نشد.
به گزارش یونهاپ، دفتر بازرسی ضد 
فساد کره جنوبی برای مقام های 
عالی رتبه اعام کرد روند دستگیری 
یون سوک یول در ساعت ۱۳:۳۰ به 

وقت محلی و حدود پنج ساعت و نیم 
پس از حضور بازرسان به محل اقامت 

وی متوقف شد.
این دفتر در بیانیه ای برای مطبوعات 
نوشت: »ما تشخیص دادیم که اجرای 
حکم بازداشت به دلیل تداوم درگیری 
عماً غیرممکن است و به دلیل نگرانی 
از ایمنی پرسنل مستقر در محل، اجرای 
حکم را به حالت تعلیق درآوردیم. 
اقدامات بعدی را پس از بررسی های 

لازم انجام می دهیم.«
در ادامه این بیانیه همچنین آمده 
است: »ما نسبت به رفتار مظنونی 
که از پیروی از رویه های قانونی تعیین 
شده خودداری کرده است، ابراز تأسف 

جدی می کنیم.«
یکی از مقام های دفتر بازرسی مقابله 
با فساد نیز به خبرنگاران گفت: 
»بازرسان به ۲۰۰ متری محل اقامت 
رئیس جمهوری رسیده بودند اما بیش 

از این نتوانستند نزدیک شوند.«
وی افزود: »بیش از ۱۰ اتوبوس یا خودرو 
راه را مسدود کرده بودند و حدود ۲۰۰ 
نفر از نیروهای امنیتی ریاست جمهوری 

یا ارتش بلوک هایی را تشکیل  دادند 
که عبور از آن را غیرممکن می کرد. به 
سه بازرس اجازه داده شد تا به نزدیکی 
محل اقامت یون سوک یول نزدیک 
شوند اما داخل نشدند و همین مسأله 
کار را برای اینکه متوجه شدیم آیا او در 

منزلش است یا خیر، دشوار کرد.«
در این میان، بیش از هزار نفر از 
حامیان یون سوک یول در نزدیکی 
محل اقامت او تجمع کرده و ۲۷۰۰ 
مأمور پلیس هم برای حفظ نظم در 
محل بودند. حامیان ریاست جمهوری 
فریاد »حکم دستگیری غیرقانونی و 
کاماً بی اعتبار است« و »اعضای دفتر 
بازرسی را دستگیر کنید« سر می دادند.
همچنین رئیس نیروهای امنیتی 
ریاست جمهوری کره جنوبی نیز روز 
گذشته اعام کرد که اقدامی قانونی 
علیه تاش آژانس بازرسی مقابله با 

فساد کره جنوبی انجام می گیرد.
در صورت صدور قرار بازداشت، رئیس 
 جمهوری می تواند تا 48 ساعت برای 
براساس حکم موجود،  بازجویی 
که مربوط به اتهامات شورش و 
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بازرسان کره ای پس از ساعت ها موفق به بازداشت »یول« نشدند

تداوم تنش سیاسی در سئول
اخبار

 بیانیه ارتش یمن درباره ۲ عملیات
در اراضی اشغالی

در جریان راهپیمایی میلیونی در میدان السبعین در 
صنعا، سخنگوی نیروهای مسلح یمن روز گذشته از 

دو عملیات جدید علیه رژیم صهیونیستی خبر داد.
»یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن در 
این مراسم، انجام ۲ عملیات نظامی علیه ۲ هدف 
دشمن اسرائیلی در منطقه یافای اشغالی را تأیید 
کرد. »سریع« گفت: اولین عملیات ایستگاه برق 
دشمن اسرائیلی در شرق منطقه اشغالی یافا را 
هدف قرار داد. این عملیات با موشک بالستیک 
مافوق صوت »فلسطین ۲« انجام شد که با دقت 
به هدف اصابت کرد و عملیات دوم نیز با پهپاد 
»یافا« به سمت هدف نظامی دشمن اسرائیلی در 
منطقه یافای اشغالی شلیک شد که با موفقیت به 
هدف خود دست یافت. سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن ادامه داد: ما بر آمادگی بالای خود برای مقابله 
با هرگونه حماقت نیروهای متجاوز امریکایی و 
اسرائیلی یا افراد مرتبط با آنها از هر طرفی تأکید 
می کنیم. به کمک خداوند قادریم از یمن عزیز، 

حاکمیت و حقوق مشروع آن دفاع کنیم.

 

 خوش بینی به مذاکرات آتش بس
در دوحه

یکی از رهبران فلسطینی با تأکید بر وجود 
خوش بینی نسبت به حصول توافق آتش بس در 
غزه گفت، دور جدید مذاکرات در دوحه مهم و 
تعیین کننده است. این مقام فلسطینی در مصاحبه 
با المیادین به وجود برخی مسائل اصلی که نیازمند 
بررسی است همچون پرونده اسرای اسرائیلی، 
محور فیادلفیا، بازگشت آوارگان و نیز بستن پرونده 

اسرای فلسطینی اشاره کرد.
وبگاه عبری والا به نقل از مقامات رژیم صهیونیستی 
نوشت: اعزام تیمی به دوحه تاش لحظه آخری 

برای پیشرفت در مذاکرات تبادل اسرا است.
پیش از این هم یکی از رهبران فلسطینی در 
گفت وگو با المیادین خاطرنشان کرد: مذاکرات 
جاری از طریق میانجیگران به شکل خوبی در 
جریان است، اما با موانعی دشوار روبه رو است.
اولین مانع، مخالفت اشغالگران با عقب نشینی 
از محور فیادلفیا در مرحله نخست توافق است. 
دومین مانع، مخالفت آنها با آزادی برخی از اسرای 
محکوم به حبس ابد و سومین مانع، پافشاری رژیم 
صهیونیستی برای باقی ماندن نیروهای آن در داخل 

نوار غزه در مرحله اول است.
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اداره تحقیقات فدرال پس از تحقیقات 
اولیه خود درباره حادثه زیرگیری با 
خودرو در نیواورلئان امریکا که ۱۰ کشته 
و ده ها زخمی برجای گذاشته بود، 
اعام کرد که عامل این حمله، قطعاً 

از داعش الهام گرفته بود.
در همین راستا، شبکه »سی جی تی ان« 
چین به نقل از یکی از سخنگوهای 

اف بی آی گزارش کرد: »هیچ شواهدی 
مبنی بر پوشیدن جلیقه انتحاری 
توسط عامل این حمله وجود ندارد. 
اما او قطعاً از داعش الهام گرفته بود«.
پیشتر رسانه های امریکایی گزارش 
کردند که مظنون حادثه زیرگیری، 
فردی به نام »شمس الدین جبار«، 
4۲ ساله است که به مدت حداقل ۱۰ 
سال در ارتش امریکا خدمت کرده بود.
برخورد یک خودرو به جمعیتی که برای 
جشن سال نوی میادی تجمع کرده 
بودند، در شهر نیواورلئان امریکا ۱5 

کشته و ده ها مجروح به دنبال داشت. 
ساعاتی پس از این رویداد، در حادثه 
مرگبار دیگری، یک خودروی برقی 
ساخت شرکت »تسا« مقابل هتل 
دونالد ترامپ در لاس وگاس منفجر شد 
که بر اثر آن، یک نفر کشته و هفت تن 

دیگر زخمی شدند.
پس از این رویداد، ایان ماسک، 
مؤسس »تسا« مدعی شد که بمب 
یا یک ماده منفجره خیلی بزرگ دلیل 
انفجار یک خودروی این شرکت در 
مقابل »هتل بین المللی ترامپ« در 

لاس وگاس بوده و احتمال دارد این 
انفجار با حمله با خودرو به جمعیت 

در نیواورلئان ارتباط داشته باشد.
این اظهارنظر از سوی ایان ماسک 
میلیاردر و کارآفرین امریکایی و متحد 
دونالد ترامپ، رئیس  جمهوری منتخب 
ایالات متحده در حالی مطرح شده که 
اف بی آی و جو بایدن، رئیس  جمهوری 
امریکا می گویند این ۲ حمله با هم 
ارتباطی ندارند. دونالد ترامپ، رئیس 
 جمهوری منتخب امریکا در واکنش 
به حوادث مذکور، وزارت دادگستری، 

اف بی آی و دادستان های ایالتی و محلی 
دموکرات را »بی کفایت و فاسد« خواند. 
ترامپ تصریح کرد که این نهاد ها کار 
خود را انجام نداده اند. وی در پست 
خود در شبکه ایکس تأکید کرد که 
امریکا »یک فاجعه است.« وی ادامه 
داد: »این اتفاقات زمانی روی می دهند 

که شما دارای مرز های باز با رهبری 
ضعیف، ناکارآمد و عماً بی وجود 
باشید.« رئیس  جمهوری منتخب 
ایالات متحده در ادامه واکنش های 
خود به حوادث تروریستی روزهای 
اخیر این کشور، وضعیت امریکا را »مایه 
خنده در سراسر جهان« توصیف کرد.

دو حادثه امنیتی در نیواورلئان و لاس وگاس 16 قربانی گرفت

ترامپ: وضعیت امریکا فاجعه است

سوء استفاده از قدرت است، بازداشت 
شود. به گزارش کره تایمز، به طور 
معمول، بازرسان قبل از انقضای 
محدودیت 48 ساعته به دنبال صدور 
حکم بازداشت رسمی هستند تا 
مظنونان را در یک بازداشتگاه برای 
پرونده های جنایی جدی نگه دارند. 
در صورت تأیید دادگاه، می توان آنها را 

تا شش ماه نگه داشت.
ماه گذشته مجلس کره با رأی به 
استیضاح یول، اختیارات ریاست 
جمهوری را از وی سلب کرد. سرنوشت 
او اکنون به دادگاه قانون اساسی 
بستگی دارد، دادگاهی که تحقیقات در 
مورد تأیید استیضاح و برکناری رسمی 
او از سمت خود یا بازگرداندن او به کار 

را آغاز کرده است. حداقل شش قاضی 
از هشت قاضی فعلی باید برای برکناری 

او رأی مثبت دهند.
یون سوک یول اولین رئیس  جمهوری 
کره جنوبی است که با اتهامات 
شورش، خیانت و ممنوعیت سفر 
و همچنین حکم دستگیری روبه رو 

شده است.
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